СОВЕТ ДЕПУТАТОВ                          муниципального образования
      Краснокоммунарский
                 поссовет
       Сакмарского района
     Оренбургской области
        Четвёртого созыва
            Р Е Ш Е Н И Е
 24 февраля 2022 года №  87
     п. Красный Коммунар

О признании утратившими силу
отдельных решений Совета депутатов
муниципального образования
Краснокоммунарский поссовет

1. Признать утратившими силу:
1) Решение Совета депутатов от 25.06.2010 № 273 «О выделении денежных средств»;
2) Решение Совета депутатов от 28.11.2013 № 197 «Об утверждении Порядка выплаты единовременного пособия семье муниципального служащего муниципального образования Краснокоммунарский поссовет в случае его смерти».
2. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную комиссию по вопросам муниципальной собственности и местному самоуправлению.
3. Решение вступает в силу после обнародования.

	Председатель Совета
депутатов муниципального
образования Краснокоммунарский
поссовет

                                 А.С. Шарыгин
	Глава муниципального образования
Краснокоммунарский поссовет

                                   К.Н. Оглоблина